
Benodigde hogere waarden

Benodigde hogere waarden

Naam Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Marge Hogere waarde Nodig Advies

Dyn-01_A Dynamoweg 1 1,5 35 34 28 39 1 40 nee

Dyn-01_B Dynamoweg 1 5 37 36 30 41 1 42 nee 51

Dyn-02_A Dynamoweg 3 1,5 39 38 34 44 1 45 nee

Dyn-02_B Dynamoweg 3 5 40 39 35 45 1 46 nee 51

Dyn-03_A Dynamoweg 5 1,5 42 42 38 48 1 49 nee

Dyn-03_B Dynamoweg 5 5 43 43 40 50 1 51 ja 51

Dyn-04_A Dynamoweg 4 1,5 43 42 39 49 1 50 nee

Dyn-04_B Dynamoweg 4 5 44 43 40 50 1 51 ja 51

Edi-01_A Edisonweg 43 1,5 44 43 40 50 1 51 ja

Edi-01_B Edisonweg 43 5 46 46 42 52 1 53 ja 54

Edi-02_A Edisonweg 45 1,5 43 43 39 49 1 50 nee

Edi-02_B Edisonweg 45 5 46 45 42 52 1 53 ja 54

Edi-03_A Edisonweg 47 1,5 42 42 39 49 1 50 nee

Edi-03_B Edisonweg 47 5 45 44 41 51 1 52 ja 54

Edi-04_A Edisonweg 49 zuidgevel 1,5 43 42 39 49 1 50 nee

Edi-04_B Edisonweg 49 zuidgevel 5 45 44 41 51 1 52 ja

Edi-05_A Edisonweg 49 oostgevel 1,5 45 44 41 51 1 52 ja

Edi-05_B Edisonweg 49 oostgevel 5 46 46 42 52 1 53 ja

Edi-06_A Edisonweg 49 noordgevel 1,5 45 45 42 52 1 53 ja

Edi-06_B Edisonweg 49 noordgevel 5 46 46 43 53 1 54 ja 54

Edi-07_A Edisonweg 51-53  zuidgevel 1,5 45 44 41 51 1 52 ja

Edi-07_B Edisonweg 51-53  zuidgevel 5 46 46 43 53 1 54 ja

Edi-07_C Edisonweg 51-53  zuidgevel 7,5 47 47 43 53 1 54 ja

Edi-07_D Edisonweg 51-53  zuidgevel 10 48 47 44 54 1 55 ja

Edi-07_E Edisonweg 51-53  zuidgevel 12,5 48 47 44 54 1 55 ja

Edi-08_A Edisonweg 51-53  oostgevel (zuid) 1,5 46 45 42 52 1 53 ja

Edi-08_B Edisonweg 51-53  oostgevel (zuid) 5 47 47 43 53 1 54 ja

Edi-08_C Edisonweg 51-53  oostgevel (zuid) 7,5 48 47 44 54 1 55 ja

Edi-08_D Edisonweg 51-53  oostgevel (zuid) 10 48 47 44 54 1 55 ja

Edi-08_E Edisonweg 51-53  oostgevel (zuid) 12,5 49 48 44 54 1 55 ja

Edi-09_A Edisonweg 51-53  oostgevel (noord) 1,5 45 44 41 51 1 52 ja

Edi-09_B Edisonweg 51-53  oostgevel (noord) 5 47 46 43 53 1 54 ja

Edi-09_C Edisonweg 51-53  oostgevel (noord) 7,5 47 47 43 53 1 54 ja

Edi-09_D Edisonweg 51-53  oostgevel (noord) 10 48 47 44 54 1 55 ja

Edi-09_E Edisonweg 51-53  oostgevel (noord) 12,5 48 47 44 54 1 55 ja 55

Edi-10_A Edisonweg 41 oostgevel (1) 1,5 44 44 41 51 1 52 ja

Edi-10_B Edisonweg 41 oostgevel (1) 5 46 45 42 52 1 53 ja

Edi-10_C Edisonweg 41 oostgevel (1) 7,5 46 46 43 53 1 54 ja

Edi-10_D Edisonweg 41 oostgevel (1) 10 47 46 43 53 1 54 ja

Edi-10_E Edisonweg 41 oostgevel (1) 12,5 47 46 43 53 1 54 ja

Edi-11_A Edisonweg 41 oostgevel (2) 1,5 43 41 38 48 1 49 nee

Edi-11_B Edisonweg 41 oostgevel (2) 5 44 43 39 49 1 50 nee

Edi-11_C Edisonweg 41 oostgevel (2) 7,5 45 43 39 49 1 50 nee

Edi-11_D Edisonweg 41 oostgevel (2) 10 45 44 40 50 1 51 ja

Edi-11_E Edisonweg 41 oostgevel (2) 12,5 46 44 41 51 1 52 ja

Edi-12_A Edisonweg 41 zuidgevel (1) 1,5 43 42 39 49 1 50 nee

Edi-12_B Edisonweg 41 zuidgevel (1) 5 45 45 42 52 1 53 ja

Edi-12_C Edisonweg 41 zuidgevel (1) 7,5 45 45 42 52 1 53 ja

Edi-12_D Edisonweg 41 zuidgevel (1) 10 46 45 42 52 1 53 ja

Edi-12_E Edisonweg 41 zuidgevel (1) 12,5 46 46 43 53 1 54 ja

Edi-13_A Edisonweg 41 zuidgevel (2) 1,5 41 39 36 46 1 47 nee

Edi-13_B Edisonweg 41 zuidgevel (2) 5 42 41 38 48 1 49 nee

Edi-13_C Edisonweg 41 zuidgevel (2) 7,5 44 43 39 49 1 50 nee

Edi-13_D Edisonweg 41 zuidgevel (2) 10 45 43 39 49 1 50 nee

Edi-13_E Edisonweg 41 zuidgevel (2) 12,5 45 44 40 50 1 51 ja 54

Ene_01_A Energieweg 15 1,5 42 41 37 47 1 48 nee

Ene_01_B Energieweg 15 5 44 42 38 48 1 49 nee 52

Kab-01_A Kabelweg 1 1,5 40 37 33 43 1 44 nee

Kab-01_B Kabelweg 1 5 41 39 34 44 1 45 nee 52

Kab-02_A Kabelweg 3 1,5 40 38 35 45 1 46 nee

Kab-02_B Kabelweg 3 5 42 40 36 46 1 47 nee 52

Kab-03_A Kabelweg 5 1,5 41 39 36 46 1 47 nee

Kab-03_B Kabelweg 5 5 43 41 37 47 1 48 nee 52

Kab-04_A Kabelweg 7 1,5 42 40 37 47 1 48 nee

Kab-04_B Kabelweg 7 5 43 42 38 48 1 49 nee 52

Kab-05_A Kabelweg 2 1,5 40 38 35 45 1 46 nee

Kab-05_B Kabelweg 2 5 41 40 36 46 1 47 nee 52

Kab-06_A Kabelweg 12 1,5 43 42 39 49 1 50 nee

Kab-06_B Kabelweg 12 5 44 43 40 50 1 51 ja 52

Kab-07_A Kabelweg 14 1,5 43 42 39 49 1 50 nee

Kab-07_B Kabelweg 14 5 45 44 41 51 1 52 ja 52

Kab-08_A Kabelweg 20 1,5 42 41 38 48 1 49 nee

Kab-08_B Kabelweg 20 5 44 43 40 50 1 51 ja 52

Ond-01_A Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 5 44 41 38 48 1 49 nee

Ond-01_B Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 7,5 44 42 38 48 1 49 nee

Ond-01_C Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 10 44 42 38 48 1 49 nee

Ond-01_D Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 15 44 42 39 49 1 50 nee

Ond-01_E Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 20 45 43 39 49 1 50 nee

Ond-01_F Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 22,5 45 43 40 50 1 51 ja

Ond-02_A Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 5 43 41 37 47 1 48 nee

Ond-02_B Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 7,5 43 41 38 48 1 49 nee

Ond-02_C Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 10 44 42 38 48 1 49 nee

Ond-02_D Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 15 44 42 38 48 1 49 nee

Ond-02_E Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 20 44 42 39 49 1 50 nee

Ond-02_F Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 22,5 44 42 39 49 1 50 nee

Ond-03_A Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 5 43 41 37 47 1 48 nee

Ond-03_B Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 7,5 43 41 38 48 1 49 nee

Ond-03_C Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 10 44 42 38 48 1 49 nee

Ond-03_D Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 15 44 42 38 48 1 49 nee

Ond-03_E Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 20 44 42 39 49 1 50 nee

Ond-03_F Geprojecteerd onderwijs (Energieweg) 22,5 45 42 39 49 1 50 nee 51

Stro-01_A Stroomweg 10 1,5 41 40 36 46 1 47 nee

Stro-01_B Stroomweg 10 5 42 41 37 47 1 48 nee

Stro-01_C Stroomweg 10 7,5 44 43 39 49 1 50 nee Geen hw

Stro-02_A Stroomweg 14 1,5 40 39 36 46 1 47 nee

Stro-02_B Stroomweg 14 5 42 41 37 47 1 48 nee

Stro-02_C Stroomweg 14 7,5 44 43 39 49 1 50 nee Geen hw

Stro-03_A Stroomweg 16 1,5 41 40 36 46 1 47 nee

Stro-03_B Stroomweg 16 5 43 42 38 48 1 49 nee

Stro-03_C Stroomweg 16 7,5 44 43 39 49 1 50 nee Geen hw

Stro-04_A Stroomweg 22/22a 4 43 42 39 49 1 50 nee geen hw

Won_ond-04_A Geprojecteerd woningen + onderwijs Stroomweg 1,5 42 42 38 48 1 49 nee

Won_ond-04_B Geprojecteerd woningen + onderwijs Stroomweg 5 44 43 40 50 1 51 ja

Won_ond-04_C Geprojecteerd woningen + onderwijs Stroomweg 7,5 45 44 40 50 1 51 ja 51

Won+ond-01_A Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 1,5 45 44 41 51 1 52 ja

Won+ond-01_B Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 5 46 46 43 53 1 54 ja

Won+ond-01_C Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 7,5 46 46 43 53 1 54 ja

Won+ond-01_D Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 10 47 46 43 53 1 54 ja

Won+ond-01_E Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 11,5 48 46 44 54 1 55 ja

Won+ond-02_A Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 1,5 44 42 39 49 1 50 nee

Won+ond-02_B Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 5 45 44 40 50 1 51 ja

Won+ond-02_C Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 7,5 46 44 40 50 1 51 ja

Won+ond-02_D Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 10 46 44 41 51 1 52 ja

Won+ond-02_E Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 11,5 46 44 41 51 1 52 ja

Won+ond-03_A Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 1,5 43 41 37 47 1 48 nee

Won+ond-03_B Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 5 44 42 38 48 1 49 nee

Won+ond-03_C Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 7,5 44 42 39 49 1 50 nee

Won+ond-03_D Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 10 45 43 39 49 1 50 nee

Won+ond-03_E Grens geprojecteerd woningen + onderwijs 11,5 45 43 39 49 1 50 nee 55

Advies / conclusie: Geadviseerd wordt een marge aan te houden van 1 dB, zodat niet direct bij de eerste beste uitbreiding van een bedrijf binnen de huidige vergunningen of beleidsregel een knelpunt kan ontstaan. 

Alle waarden liggen onder de of bedragen maximaal 55 dB(A) etmaalwaarde en zijn dus mogelijk conform systematiek van de Wet geluidhinder.

Geadviseerd wordt woningen met een gelijk adres of woningen binnen dezelfde straat dezelfde hogere waarde mee te geven.

Uitgaande van het Bouwbesluit dient een minimale geluidwering van 20 dB(A) bereikt te worden. In de praktijk bedraagt de geluidwering tussen de 20 en 25 dB(A) indien de staat van de woningen normaal is. 

Met binnenniveau van 35 dB(A) etmaalwaarde is sprake van een acceptabel woon- en leefklimaat voor het aspect geluid.
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Model tbv vaststellen hogere waarden IL
Ligging toetspunten

RUD Zeeland

Industrielawaai - IL, [Schelde Buitenhaven - Kopie van Model tbv vaststellen hogere waarden IL (incl VTO)] , Geomilieu V3.11
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